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L.dz. EZP.3820.102.2019
Znak sprawy ZP/PN/2019/08-protezy naczyniowe

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytan wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zakup
i dostawa wraz z rozfadunkiem protez naczyniowych dla Oddziatu Chirurgii Ogélnej i Naczyniowej
Specjalistycznego Centrum Medycznego im. Sw. Jana Pawta Il S.A. w Polanicy Zdroju

Zamawiajacy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. sw. Jana Pawta Il S.A., ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320
Polanica Zdrdj informuje, Zze do postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2019/08 — protezy naczyniowe zostaly wniesione nastepujgce
zapytania:

Pytanie 1, dot. przedmiotu - poz. 3, 6

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametréw w pozycji 3 i 6 protez naczyniowych PTFE bez pokrycia
heparyng lub wytgczenie pozycji 3 i 6 do oddzielnego pakietu.

OdpowiedzZ 1: Zamawiajgcy wydzieli pozycje nr 3 i nr 6 i do nowo utworzonego pakietu nr 2. W zwigzku z czym
zmodyfikuje zatacznik nr 1 asortymentowo-cenowy i umiesci na stronie internetowej bip.scm.pl.

Pytanie 2, dotyczy przedmiotu zamowienia — zat. nr 7 - umowa
W zwigzku z faktem, ze protezy i stentgrafty wymienione w zataczniku nr 1 do SIWZ nie wymagajg stosowania

specjalistycznych narzedzi, prosimy o odstgpienie od wymogu dostawy przez Wykonawce zestawu narzedzi
(instrumentarium) do zaktadania implantow.
Odpowiedz 2: Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowej zmodyfikowany wzér umowy.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U.
z 2018 r. poz. 1986 z pdin. zm.) zamieszczone zostaty w dniu 12.02.2019 r. na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Z powazanji
Otrzymuja: i
- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargow /’/\-



